
ANALIZA TEKNIKE  CMIMESH

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim

E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%

An.1 Rrethim me rrjete teli zingat m2

S + p (paga bruto +kontributet) op 0.20 406.15 81

 Transport T*km 0.62 21 13

Rrjete gabion zinkat m2 1.02 360 367.2

Tel zinku kg 0.55 152 83.6

Shuma : 81 13 0 451 545 44 55 643

An.2

F.V Shtrese per fushat

Sportive me Siperfaqe

Akrilik dhe Shtrese Cushion dhe Rezine 

Epokside m2

S + p (paga bruto +kontributet) op 2.50 406.15 1015

 Transport T*km 11.00 21 231

Shtrese Akrilike 

POLYSPORT WS  , e 

pergatitur e perzier me

kuarc - 2 Shtresa m2 2.00 890 1780

Gomine speciale δ = 42mm me aksesor m2 2.00 740 1480

Shuma : 1015 231 3260 4506 361 451 5318

Kavo celiku Ø 8 mm ml

S + p (paga bruto +kontributet) op 0.20 406.15 81
An.3  Transport T*km 0.40 21 8

Kavo celiku Ø 8 mm ml 1 229 229
Shuma : 81 8 0 229 319 25 32 376

F.V. rrjete volejbolli cope

S + p (paga bruto +kontributet) op 0.25 406.15 102

 Transport T*km

Rrjeta e volejbollit(perfshi litar) cope 1 11000 11000

Te ndryshme 2% leke 0.2 28 5.6

Shuma : 102 0 11006 11107 889 1111 13106

F.V. rrjete futbolli cope

S + p (paga bruto +kontributet) op 0.2 406.15 81.23

 Transport T*km

rrjete e futbollit cope 1 1680 1680

Te ndryshme 2% leke 0.2 28 5.6

Shuma : 81.2 0 1685.6 1766.8 141.3 176.7 2085

Gabion me rrjete teli te zinkuar,gur kave  

1x1,5x0,75 m cope

S + p (paga bruto +kontributet) op 5.1 406.15 2071.365

gur kave T*km 1.01 1426.14 1440.40

rrjet gabion zinkat cope 5.8 350 2030.00

hekur beton I zakonshem Ø 6-10mm2 kg 2.4 107 256.80

Tel  zinku kg 0.5 152 76.00

Shuma : 2071.4 0 3803.20 5874.6 470.0 587.5 6932.0

Gabion me rrjete teli te zinkuar,gur kave  

1x1,5x0,5 m cope

S + p (paga bruto +kontributet) op 5.1 406.15 2071.365

gur kave T*km 1.01 1426.14 1440.40

rrjet gabion zinkat cope 5.2 350 1820.00

hekur beton I zakonshem Ø 6-10mm2 kg 2.4 107 256.80

Anal - 4

Anal - 5

Anal - 6

Anal - 7



Tel  zinku kg 0.5 152 76.00

Shuma : 2071.4 0 3593.20 5664.6 453.2 566.5 6684.2

F.V kabell elektrik 3 x1,5mm2 ml

S + p (paga bruto +kontributet) op 0.10 406.15 41
An.3 Kabell 3 x 1,5 mm2 ml 1.01 89 89.89

Te ndryshme 1% ml 0.01 90 0.9
Shuma : 41 0 0 91 131 11 13 155

Anal - 7


